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Tarifold Inforahmen Aushanghülle, DIN A4,
selbsthaftend, PVC, schwarz, 2er Set, 194957

Artikel-Nr.: 80577E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194957

Format: DIN A4

Formatausrichtung: hoch / quer

Farbe: schwarz

Breite:  mm

Höhe:  mm

Befestigungsart: Rahmen adhäsiv (anhaftend) +
Verschluss magnetisch

Liefereinheit: 2 Stück

EAN: 3377991949579

Tarifold Inforahmen Aushanghülle | Für eine optimale
Präsentation von Hinweisen!

Inforahmen bzw. Präsentationssichthülle mit selbsthaftenden
Rücken (rückstandsfrei wiederablösbar) und Magnetverschluss -
für eine attraktive Präsentation, besonders für Öffnungszeiten,
allgemeine Informationen und Hinweise, Ablaufpläne, Zeitpläne,
Wegeorientierung usw. geeignet!

- perfekter Halt in allen Positionen dank einer selbsthaftenden
Rückseite
- breite Öffnung mit magnetischem Verschluss ermöglicht ein
leichtes Einlegen/Wechseln des Dokumentes
- hochwertige anti-reflex Folie genarbt für eine verbesserte
Lesbarkeit
- beidseitig bedruckter Rahmen mit abgerundeten Ecken &
Kanten
- Rahmen selbsthaftend adhäsiv/antistatisch - rückstandsfrei
ablösbar und wiederpostionierbar
- Rahmenverschluss magnetisch
- Format: DIN A4
- Maße: 230 × 317 mm
- Ausrichtung: Hochformat oder Querformat
- Material: recyceltes PVC (min. 50,4 %)
- Materialstärke: 0.3 mm
- Rahmenfarbe: schwarz
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 80577E

Liefereinheit: 1 Set à 2 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

13,05 €
ab 3 Sets       11,82 €
ab 10 Sets       11,17 €

10,96 €

9,93 €

9,38 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 28.04.2024  13:56
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